
「ペット保険賠償責任危険補償
特約（示談交渉付）」付帯

プラン50

月払 年払 月払 年払

プラン70

装着あり

プラン50

月払 年払 月払 年払

プラン70

装着なし

プラン50

月払 年払 月払 年払

プラン70

装着あり

プラン50

月払 年払 月払 年払

プラン70

装着なし

プラン50

月払 年払 月払

プラン70

装着あり

プラン50

月払 年払 月払 年払

プラン70

装着なし

品種

マイクロチップ

プラン

支払方法

（単位：円）

犬１ 犬２ 犬３

トイプードル、ミニチュアダックス、チワワ、ポメラニアン、ヨークシャー・
テリア、シー・ズー、パピヨン、マルチーズ、パグ、ダックスフンド（カニン
ヘン）、ダックスフンド、ペキニーズ、ノーフォーク・テリアなど

柴犬、フレンチ・ブルドッグ、ミニチュア・シュナウザー、ウェルシュ・コー
ギー・ペンブローク、キャバリア・キング・チャールズ・スパニエル、ジャッ
ク・ラッセル・テリア、ボーダー・コリー、シェットランド・シープドッグ、ビー
グルなど

ゴールデン・レトリーバー、ラブラドール・レトリーバー、ジャーマン・シェ
パード・ドッグ、シベリアン・ハスキー、フラットコーテッド・レトリーバー、秋
田犬、ドーベルマン、ボルゾイなど

ペットによる思いがけないトラブルにも安心
ペットが他人に噛みついたり、他人の物を壊したりなど、被保険者に法律上の損害賠償責任が生じた場合、1回の事故につき1,000万円を限度に補償します。

+130 +1,480 +130 +1,480 +130 +1,480 +130 +1,480 +510 +5,710 +510 +5,710 +510 +5,710 +510 +5,710+80 +870 +80 +870 +80 +870 +80 +870

0歳

1歳

2歳

3歳

4歳

5歳

6歳

7歳

8歳

9歳

10歳

11歳

12歳

13歳

0歳

1歳

2歳

3歳

4歳

5歳

6歳

7歳

8歳

9歳

10歳

11歳

12歳

13歳

新
規
加
入
年
齢

14歳～ 14歳～

継
続
契
約
の
み

保険料表（愛犬）

裏面もご確認ください

保険始期日
2021年6月1日以降用

年払

インターネットからのお申込みで

※インターネット割引の適用には、所定の条件がございます。※月払の場合、割引額が異なる場合がございます。
　詳しくは、当社ウェブサイトをご確認ください。

3,000円割引！！初年度保険料より

【保険料について】
・犬は品種によって「犬１」「犬２」「犬３」「犬４」「ミックス」に分類され、それぞれ
保険料が異なります。
・下記0歳～8歳の保険料はご契約1年目の保険料となります。また、「保険金支
払い実績による割増引制度」導入に伴い、保険始期日2021年9月1日以降の
継続契約より、保険料に5%割増・5%割引のいずれかを適用します。

【お引き受けについて】
・新規でお申込みいただけるのは、保険始期日時点で満8歳までのペットです。
・継続契約の保険始期日時点でペットの年齢が満11歳以上となる場合は、「プラン50」
のみでのお引き受けとなります。
・当社の品種別保険料クラスで「犬４」に該当する場合は、健康診断書をご提出いただく
必要がございますのでインターネットでのお申込みができません。お手数ですが
「アクサダイレクトのペット保険」カスタマーサービスセンターまでお問合せください。

2,470

2,230

2,120

2,270

2,560

2,990

3,710

4,680

6,280

7,740

8,410

8,610

8,740

8,760

8,760

27,450

24,730

23,500

25,230

28,420

33,250

41,260

52,030

69,790

86,010

93,390

95,680

97,100

97,330

97,330

3,460

3,120

2,960

3,180

3,580

4,190

5,200

6,560

8,790

10,840

11,770

38,430

34,630

32,900

35,320

39,790

46,540

57,770

72,840

97,700

120,410

130,740

2,350

2,120

2,010

2,160

2,430

2,840

3,530

4,450

5,970

7,350

7,980

8,180

8,300

8,320

8,320

26,080

23,500

22,320

23,970

27,000

31,580

39,200

49,430

66,300

81,710

88,720

90,900

92,240

92,470

92,470

3,290

2,960

2,810

3,020

3,400

3,980

4,940

6,230

8,350

10,300

11,180

36,510

32,900

31,250

33,550

37,800

44,220

54,880

69,200

92,820

114,390

124,210

2,850

2,780

2,590

2,930

3,570

3,920

5,140

6,120

7,200

8,120

8,410

8,610

8,740

8,760

8,760

31,680

30,890

28,740

32,580

39,660

43,560

57,100

67,950

80,040

90,240

93,390

95,680

97,100

97,330

97,330

3,990

3,890

3,620

4,100

5,000

5,490

7,190

8,560

10,080

11,370

11,770

44,350

43,250

40,230

45,610

55,520

60,990

79,940

95,130

112,050

126,340

130,740

2,710

2,640

2,460

2,790

3,390

3,720

4,880

5,810

6,840

7,720

7,980

8,180

8,300

8,320

8,320

30,100

29,350

27,300

30,950

37,680

41,380

54,240

64,550

76,040

85,730

88,720

90,900

92,240

92,470

92,470

3,790

3,700

3,440

3,900

4,750

5,210

6,830

8,130

9,580

10,800

11,180

42,130

41,090

38,220

43,330

52,750

57,940

75,940

90,370

106,450

120,020

124,210

1,960

1,730

1,650

1,820

2,090

2,470

3,040

3,920

5,130

6,090

7,150

7,540

7,940

8,370

8,370

21,830

19,170

18,280

20,220

23,250

27,440

33,770

43,500

57,040

67,640

79,480

83,760

88,270

93,030

93,030

2,750

2,420

2,300

2,550

2,930

3,460

4,260

5,480

7,190

8,520

10,010

30,550

26,840

25,590

28,310

32,550

38,420

47,280

60,900

79,860

94,690

111,260

20,730

18,210

17,370

19,210

22,090

26,070

32,080

41,320

54,190

64,260

75,500

79,570

83,860

88,380

88,380

2,610

2,300

2,190

2,420

2,780

3,290

4,040

5,210

6,830

8,100

9,510

29,030

25,500

24,320

26,890

30,930

36,500

44,910

57,850

75,860

89,960

105,700

1,870

1,640

1,560

1,730

1,990

2,350

2,890

3,720

4,880

5,780

6,800

7,160

7,550

7,950

7,950

ペ
ッ
ト
の
年
齢
は
、保
険
始
期
日
時
点
の
満
年
齢
と
な
り
ま
す
。

ペ
ッ
ト
の
品
種
・
年
齢
別
保
険
料



保険料表（愛犬）

「ペット保険賠償責任危険補償
特約（示談交渉付）」付帯

プラン50

月払 年払 月払 年払

プラン70

装着あり

プラン50

月払 年払 月払 年払

プラン70

装着なし

プラン50

月払 年払 月払 年払

プラン70

装着あり

プラン50

月払 年払 月払 年払

プラン70

装着なし

品種

マイクロチップ

プラン

支払方法

いわゆる雑種、ハーフ犬（血統種同士のミックス）、
ハイブリッド犬（二重純血犬種）など

※すべての品種を記載しておりませんので、該当の品種がない場合はカスタマーサービスセンターまで
　お問合せください。

（単位：円）

犬４ ミックス（交雑種）

バーニーズ・マウンテンドッグ、ブルドッグ、グレート・デン、グレート・ピレ
ニーズ、ロットワイラー、ニューファンドランド、セント・バーナード、
アイリッシュウルフ・ハウンド、ナポリタン・マスティフなど

ペットによる思いがけないトラブルにも安心
ペットが他人に噛みついたり、他人の物を壊したりなど、被保険者に法律上の損害賠償責任が生じた場合、1回の事故につき1,000万円を限度に補償します。

+80 +940 +80 +940 +80 +940 +80 +940+510 +5,710 +510 +5,710 +510 +5,710 +510 +5,710

0歳

1歳

2歳

3歳

4歳

5歳

6歳

7歳

8歳

9歳

10歳

11歳

12歳

13歳

ペ
ッ
ト
の
年
齢
は
、保
険
始
期
日
時
点
の
満
年
齢
と
な
り
ま
す
。

ペ
ッ
ト
の
品
種
・
年
齢
別
保
険
料

新
規
加
入
年
齢

14歳～

継
続
契
約
の
み

アイリッシュ・セター
アメリカン・コッカー・スパニエル
アメリカン・ピット・ブル・テリア
イタリアン・グレーハウンド
イングリッシュ・コッカー・スパニエル
イングリッシュ・スプリンガー・スパニエル
ウィペット
ウエスト・ハイランド・ホワイト・テリア
ウェルシュ・コーギー
ウェルシュ・コーギー・ペンブローク
オーストラリアン・シェパード

ダックスフンド
ダックスフンド（カニンヘン）
ダルメシアン
チワワ
トイプードル
ドーベルマン

日本スピッツ

キャバリア・キング・チャールズ・スパニエル
ケアーン・テリア
ゴールデン・レトリーバー
甲斐犬
紀州犬

サルーキ
シー・ズー
シェットランド・シープドッグ
シベリアン・ハスキー
ジャーマン・シェパード・ドッグ
ジャック・ラッセル・テリア
スタンダード・プードル

パグ 犬１
パピヨン 犬１
ビーグル 犬２
ビション・フリーゼ 犬２
フラットコーテッド・レトリーバー 犬３
ブルドッグ 犬４
フレンチ・ブルドッグ 犬２
ペキニーズ 犬１
ボーダー・コリー 犬２
ボクサー 犬３
ボストン・テリア 犬２
ポメラニアン 犬１

ラフ・コリー 犬３
ラブラドール・レトリーバー 犬３
ワ行

ワイアー・フォックス・テリア 犬２
ワイマラナー 犬３

ボルゾイ 犬３
ホワイト・スイス・シェパード・ドッグ
北海道犬

犬３
犬２

マ行

ミニチュア・シュナウザー 犬２
ミニチュア・ピンシャー 犬２
ミニチュア・ブル・テリア 犬２
ミニチュアダックス 犬１
ヤ行

ヨークシャー・テリア 犬１
ラ行

マルチーズ 犬１

犬３
犬２
犬２
犬２
犬２
犬２
犬２
犬２
犬２
犬２
犬２

犬１
犬１
犬３
犬１
犬１
犬３

狆 犬１

犬２
ノーフォーク・テリア 犬１

犬２
犬２
犬３
犬２
犬２

犬３
犬１
犬２
犬３
犬３
犬２
犬２

柴犬 犬２

ア行

カ行

タ行

ナ行

ハ行

サ行

秋田犬 犬３

バーニーズ・マウンテンドッグ 犬４

犬の品種別保険料クラス分類表

PET212001-21A（OTH）2102

保険始期日
2021年6月1日以降用

【お引き受けについて】
・新規でお申込みいただけるのは、保険始期日時点で満8歳までのペットです。
・継続契約の保険始期日時点でペットの年齢が満11歳以上となる場合は、「プラン50」
のみでのお引き受けとなります。
・当社の品種別保険料クラスで「犬４」に該当する場合は、健康診断書をご提出いただく
必要がございますのでインターネットでのお申込みができません。お手数ですが
「アクサダイレクトのペット保険」カスタマーサービスセンターまでお問合せください。

【保険料について】
・犬は品種によって「犬１」「犬２」「犬３」「犬４」「ミックス」に分類され、それぞれ
保険料が異なります。
・下記0歳～8歳の保険料はご契約1年目の保険料となります。また、「保険金支
払い実績による割増引制度」導入に伴い、保険始期日2021年9月1日以降の
継続契約より、保険料に5%割増・5%割引のいずれかを適用します。

1,680

1,440

1,380

1,520

1,860

2,110

2,470

2,990

3,750

4,810

5,980

6,200

6,290

6,310

6,310

18,640

16,020

15,280

16,900

20,650

23,440

27,390

33,210

41,630

53,420

66,420

68,890

69,910

70,080

70,080

2,350

2,020

1,930

2,130

2,600

2,950

3,450

4,180

5,250

6,730

8,370

26,090

22,430

21,390

23,660

28,910

32,820

38,350

46,490

58,280

74,780

92,980

17,700

15,220

14,510

16,050

19,620

22,270

26,020

31,550

39,550

50,750

63,100

65,450

66,420

66,580

66,580

2,230

1,920

1,830

2,020

2,470

2,810

3,280

3,970

4,980

6,390

7,950

24,780

21,310

20,320

22,470

27,470

31,180

36,430

44,160

55,360

71,040

88,340

4,400

4,160

3,870

4,240

5,000

5,940

7,140

8,560

10,080

11,370

11,770

12,060

12,230

12,260

12,260

48,870

46,200

42,990

47,120

55,530

65,970

79,350

95,130

112,050

126,340

130,750

133,960

135,940

136,270

136,270

6,160

5,820

5,420

5,940

7,000

8,310

10,000

11,990

14,120

15,920

16,470

68,420

64,680

60,190

65,970

77,730

92,360

111,090

133,180

156,870

176,870

183,040

46,430

43,890

40,840

44,770

52,750

62,670

75,380

90,370

106,450

120,020

124,210

127,260

129,140

129,450

129,450

5,850

5,530

5,150

5,640

6,650

7,900

9,500

11,390

13,410

15,120

15,650

65,000

61,440

57,180

62,670

73,850

87,740

105,530

126,520

149,030

168,030

173,890

4,180

3,950

3,680

4,030

4,750

5,640

6,780

8,130

9,580

10,800

11,180

11,450

11,620

11,650

11,650

1,590

1,370

1,310

1,440

1,770

2,000

2,340

2,840

3,560

4,570

5,680

5,890

5,980

5,990

5,990


