保険料表(愛犬)

【お引き受けについて】

- ・新規でお申込みいただけるのは、保険始期日時点で満8歳までのペットです。
- ・継続契約の保険始期日時点でペットの年齢が満11歳以上となる場合は、「プラン50」のみでのお引き受けとなります。
- ・当社の品種別保険料クラスで「犬4」に該当する場合は、健康診断書をご提出いただく 必要がございますのでインターネットでのお申込みができません。お手数ですが 「アクサダイレクトのペット保険」カスタマーサービスセンターまでお問合せください。

【保険料について】

- ・犬は品種によって「犬1」「犬2」「犬3」「犬4」「ミックス」に分類され、それぞれ 保険料が異なります。
- ・下記0歳~8歳の保険料はご契約1年目の保険料となります。また、「保険金支払い実績による割増引制度」導入に伴い、保険始期日2021年9月1日以降の継続契約より、保険料に5%割増・5%割引のいずれかを適用します。

アクサタイレクトの ペット保険

保険始期日 2021年6月1日以降用

品種

犬1

トイプードル、ミニチュアダックス、チワワ、ポメラニアン、ヨークシャー・ テリア、シー・ズー、パピヨン、マルチーズ、パグ、ダックスフンド(カニン ヘン)、ダックスフンド、ペキニーズ、ノーフォーク・テリアなど

マイクロチップ				装着	あり		装着なし									
プラン			プラ:	ン50	プラ:	ン 70	プラ	ン50	プラン 70							
支払方法			月払	年払	月払	年払	月払	年払	月払	年払						
		O歳	1,870	20,730	2,610	29,030	1,960	21,830	2,750	30,550						
	新規加入年齢	1歳	1,640	18,210	2,300	25,500	1,730	19,170	2,420	26,840						
~ ~		2歳	1,560	17,370	2,190	24,320	1,650	18,280	2,300	25,590						
ペットの品種・年齢別保険料ペットの年齢は、保険始期日時点の満年齢となります。		3歳	1,730	19,210	2,420	26,890	1,820	20,220	2,550	28,310						
		4歳	1,990	22,090	2,780	30,930	2,090	23,250	2,930	32,550						
		5歳	2,350	26,070	3,290	36,500	2,470	27,440	3,460	38,420						
		6歳	2,890	32,080	4,040	44,910	3,040	33,770	4,260	47,280						
		7歳	3,720	41,320	5,210	57,850	3,920	43,500	5,480	60,900						
別 保 齢		8歳	4,880	54,190	6,830	75,860	5,130	57,040	7,190	79,860						
険	継続契約の	9歳	5,780	64,260	8,100	89,960	6,090	67,640	8,520	94,690						
料 gray gray gray gray gray gray gray gray		10歳	6,800	75,500	9,510	105,700	7,150	79,480	10,010	111,260						
		11歳	7,160	79,570			7,540	83,760								
		12歳	7,550	83,860			7,940	88,270								
	み	13歳	7,950	88,380			8,370	93,030								
		14歳~	7,950	88,380			8,370	93,030								

犬2

柴犬、フレンチ・ブルドッグ、ミニチュア・シュナウザー、ウェルシュ・コーギー・ペンブローク、キャバリア・キング・チャールズ・スパニエル、ジャック・ラッセル・テリア、ボーダー・コリー、シェットランド・シーブドッグ、ビーグルなど

	装着	あり			装着	なし				
プラ:	プラン 50		ン70	プラ:	ン50	プラン 70				
月払	年払	月払	年払	月払年払		月払	年払			
2,350	26,080	3,290	36,510	2,470	27,450	3,460	38,430			
2,120	23,500	2,960	32,900	2,230	24,730	3,120	34,630			
2,010	22,320	2,810	31,250	2,120	23,500	2,960	32,900			
2,160	23,970	3,020	33,550	2,270	25,230	3,180	35,320			
2,430	27,000	3,400	37,800	2,560	28,420	3,580	39,790			
2,840	31,580	3,980	44,220	2,990	33,250	4,190	46,540			
3,530	39,200	4,940	54,880	3,710	41,260	5,200	57,770			
4,450	49,430	6,230	69,200	4,680	52,030	6,560	72,840			
5,970	66,300	8,350	92,820	6,280	69,790	8,790	97,700			
7,350	81,710	10,300	114,390	7,740	86,010	10,840	120,410			
7,980	88,720	11,180	124,210	8,410	93,390	11,770	130,740			
8,180	90,900			8,610	95,680					
8,300	92,240			8,740	97,100					
8,320	92,470			8,760	97,330					
8,320	92,470			8,760	97,330					

犬3

ゴールデン・レトリーバー、ラブラドール・レトリーバー、ジャーマン・シェ パード・ドッグ、シベリアン・ハスキー、フラットコーテッド・レトリーバー、秋 田犬、ドーベルマン、ボルゾイなど

	装着	あり		装着なし							
プラ	ン 50	プラ	ン70	プラ	ン50	プラ	ン70				
月払	年払	月払	年払	月払	年払	月払	年払				
2,710	30,100	3,790	42,130	2,850	31,680	3,990	44,350				
2,640	29,350	3,700	41,090	2,780	30,890	3,890	43,250				
2,460	27,300	3,440	38,220	2,590	28,740	3,620	40,230				
2,790	30,950	3,900	43,330	2,930	32,580	4,100	45,610				
3,390	37,680	4,750	52,750	3,570	39,660	5,000	55,520				
3,720	41,380	5,210	57,940	3,920	43,560	5,490	60,990				
4,880	54,240	6,830	75,940	5,140	57,100	7,190	79,940				
5,810	64,550	8,130	90,370	6,120	67,950	8,560	95,130				
6,840	76,040	9,580	106,450	7,200	80,040	10,080	112,050				
7,720	85,730	10,800	120,020	8,120	90,240	11,370	126,340				
7,980	88,720	11,180	124,210	8,410	93,390	11,770	130,740				
8,180	90,900			8,610	95,680						
8,300	92,240			8,740	97,100						
8,320	92,470			8,760	97,330						
8,320	92,470			8,760	97,330						

「ペット保険賠償責任危険補償 特約(示談交渉付)」付帯 +80 +870 +80 +870 +80 +870 +80 +870

+130 +1,480 +130 +1,480 +130 +1,480 +130 +1,480

+510 +5,710 +510 +5,710 +510 +5,710 +510 +5,710

(単位:円)

ペットによる思いがけないトラブルにも安心

ペットが他人に噛みついたり、他人の物を壊したりなど、被保険者に法律上の損害賠償責任が生じた場合、1回の事故につき1,000万円を限度に補償します。

インターネットからのお申込みで

初年度保険料より3,000円割引!!

裏面もご確認ください

【お引き受けについて】

- ・新規でお申込みいただけるのは、保険始期日時点で満8歳までのペットです。
- ・継続契約の保険始期日時点でペットの年齢が満11歳以上となる場合は、「プラン50」 のみでのお引き受けとなります。
- ・当社の品種別保険料クラスで「犬4」に該当する場合は、健康診断書をご提出いただく 必要がございますのでインターネットでのお申込みができません。お手数ですが 「アクサダイレクトのペット保険」カスタマーサービスセンターまでお問合せください。

【保険料について】

- ・犬は品種によって「犬1」「犬2」「犬3」「犬4」「ミックス」に分類され、それぞれ アクサタイレクトの 保険料が異なります。
- ・下記〇歳~8歳の保険料はご契約1年目の保険料となります。また、「保険金支 払い実績による割増引制度」導入に伴い、保険始期日2021年9月1日以降の 継続契約より、保険料に5%割増・5%割引のいずれかを適用します。

ペット保険

保険始期日 2021年6月1日以降用

2021+0731 DXP4713							771.00	・ノー体院	1/1// /	. 4	ーサービスセンターよどの向口せください。								
						犬	4				ミックス(交雑種)								
品種		バーニーズ・マウンテンドッグ、ブルドッグ、グレート・デン、グレート・ピレ ニーズ、ロットワイラー、ニューファンドランド、セント・バーナード、 アイリッシュウルフ・ハウンド、ナポリタン・マスティフなど									いわゆる雑種、ハーフ犬(血統種同士のミックス)、 ハイブリッド犬(二重純血犬種)など								
マイクロチップ				装着	あり			装着	なし			装着あり装着なし							
プラン			プラ:	ン50	プラ	ン70	プラ	ン50	プラ	ン70		プラン50 プラン70 プラン50			プラ	プラン 70			
支払	ム方法	Ė,	月払	年払	月払	年払	月払	年払	月払	年払		月払	年払	月払	年払	月払	年払	月払	年払
		O歳	4,180	46,430	5,850	65,000	4,400	48,870	6,160	68,420	Ш	1,590	17,700	2,230	24,780	1,680	18,640	2,350	26,090
		1歳	3,950	43,890	5,530	61,440	4,160	46,200	5,820	64,680		1,370	15,220	1,920	21,310	1,440	16,020	2,020	22,430
		2歳	3,680	40,840	5,150	57,180	3,870	42,990	5,420	60,190		1,310	14,510	1,830	20,320	1,380	15,280	1,930	21,390
ペットの品種・年齢別保険料ペットの年齢は、保険始期日時点の満年齢となります新規加入年齢 ――――――――――――――――――――――――――――――――――――	新規	3歳	4,030	44,770	5,640	62,670	4,240	47,120	5,940	65,970		1,440	16,050	2,020	22,470	1,520	16,900	2,130	23,660
	加	4歳	4,750	52,750	6,650	73,850	5,000	55,530	7,000	77,730		1,770	19,620	2,470	27,470	1,860	20,650	2,600	28,910
	年齡	5歳	5,640	62,670	7,900	87,740	5,940	65,970	8,310	92,360		2,000	22,270	2,810	31,180	2,110	23,440	2,950	32,820
種始	種始	6歳	6,780	75,380	9,500	105,530	7,140	79,350	10,000	111,090		2,340	26,020	3,280	36,430	2,470	27,390	3,450	38,350
年 時		7歳	8,130	90,370	11,390	126,520	8,560	95,130	11,990	133,180		2,840	31,550	3,970	44,160	2,990	33,210	4,180	46,490
齢点の満		8歳	9,580	106,450	13,410	149,030	10,080	112,050	14,120	156,870		3,560	39,550	4,980	55,360	3,750	41,630	5,250	58,280
保齢		9歳	10,800	120,020	15,120	168,030	11,370	126,340	15,920	176,870		4,570	50,750	6,390	71,040	4,810	53,420	6,730	74,780
険 なり	継	10歳	11,180	124,210	15,650	173,890	11,770	130,750	16,470	183,040		5,680	63,100	7,950	88,340	5,980	66,420	8,370	92,980
什 ます。	続契	11歳	11,450	127,260			12,060	133,960				5,890	65,450			6,200	68,890		
	約の	12歳	11,620	129,140			12,230	135,940				5,980	66,420			6,290	69,910		
	み	13歳	11,650	129,450			12,260	136,270				5,990	66,580			6,310	70,080		
		14歳~	11,650	129,450			12,260	136,270				5,990	66,580			6,310	70,080		
「ベット保険賠償責任危険補償特約(示談交渉付)」付帯			+510	+5,710	+510	+5,710	+510	+5,710	+510	+5,710	(+80	+940	+80	+940	+80	+940	+80	+940

犬の品種別保険料クラス分類

		112 22 122 200 200	
ア行	狆	犬1	
アイリッシュ・セター	犬3	ナ行	
アメリカン・コッカー・スパニエル	犬2	ノーフォーク・テリア	犬1
アメリカン・ピット・ブル・テリア	犬2	日本スピッツ	犬2
イタリアン・グレーハウンド	犬2	八行	
イングリッシュ・コッカー・スパニエル	犬2	バーニーズ・マウンテンドッグ	犬4
イングリッシュ・スプリンガー・スパニエル	犬2	パグ	犬1
ウィペット	犬2	パピヨン	犬1
ウエスト・ハイランド・ホワイト・テリア	犬2	ビーグル	犬2
ウェルシュ・コーギー	犬2	ビション・フリーゼ	犬2
ウェルシュ・コーギー・ペンブローク	犬2	フラットコーテッド・レトリーバー	犬3
オーストラリアン・シェパード	犬2	ブルドッグ	犬4
秋田犬	犬3	フレンチ・ブルドッグ	犬2
力行		ペキニーズ	犬1
キャバリア・キング・チャールズ・スパニエル	犬2	ボーダー・コリー	犬2
ケアーン・テリア	犬2	ボクサー	犬3
ゴールデン・レトリーバー	犬3	ボストン・テリア	犬2
甲斐犬	犬2	ポメラニアン	犬1
紀州犬	犬2	ボルゾイ	犬3
サ行		ホワイト・スイス・シェパード・ドッグ	犬3
サルーキ	犬3	北海道犬	犬2
シー・ズー	犬1	マ行	
シェットランド・シープドッグ	犬2	マルチーズ	犬1
シベリアン・ハスキー	犬3	ミニチュア・シュナウザー	犬2
ジャーマン・シェパード・ドッグ	犬3	ミニチュア・ピンシャー	犬2
ジャック・ラッセル・テリア	犬2	ミニチュア・ブル・テリア	犬2
スタンダード・プードル	犬2	ミニチュアダックス	犬1
柴犬	犬2	ヤ行	
夕行	'	ヨークシャー・テリア	犬1
ダックスフンド	犬1	ラ行	
ダックスフンド(カニンヘン)	犬1	ラフ・コリー	犬3
ダルメシアン	犬3	ラブラドール・レトリーバー	犬3
チワワ	犬1	ワ行	
トイプードル	犬1	ワイアー・フォックス・テリア	犬2
ドーベルマン	犬3	ワイマラナー	犬3

(単位:円)

※すべての品種を記載しておりませんので、該当の品種がない場合はカスタマーサービスセンターまで お問合せください。

ペットによる思いがけないトラブルにも安心

ペットが他人に噛みついたり、他人の物を壊したりなど、被保険者に法律上の損害賠償責任が生じた場合、1回の事故につき1,000万円を限度に補償します。